7) Provisión, transporte, descarga, distribución y
colocación de ripio granítico con granulometría 0-20 mm para ser utilizado en calzadas rurales. El
material deberá cumplir con las características físicas y de tamaño definidas en este pliego. Espesor
= 0.15m. PRESUPUESTO OFICIAL: $270.000.000,00 (pesos doscientos setenta millones).- FECHA Y
LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: miércoles 03 de Septiembre de 2025, a las 11:00 hs., en Casa
del Emprendedor (San Juan 2149, Sunchales, Santa Fe).-

Fecha de apertura: 2025-09-03 11:00

Presupuesto oficial: 270.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: